ЗРАЗОК
Місце складання (закупівлі)






ЗАТВЕРДЖУЮ
с. Маяки, Окнянський район, Одеська обл.




Шишканюк










(підпис керівника)











«16» лютого 2019 року

	Рік 
	Місяць
	Число
	Сільгосп-підприємство
	Акт № 2
на закупівлю 
худоби у населення
	Код синтетичного та аналітичного обліку



	
	
	
	
	
	Дебет
	Кредит

	2019
	02
	16
	ТОВ «Маяк»
	
	213
	372


Я, Валентина Вікторівна Підгорна, зоотехнік ТОВ «Маяк», здійснила закупівлю худоби в Кучеренко Галини Андріївни, ідентифікаційний номер 1234567891 [у разі відсутності ідентифікаційного номера – паспортні дані: серія, номер, ким виданий, дата видачі], яка проживає за адресою: вул. Соборна, 10, с. Маяки, Окнянський район, Одеська обл. 

Перелік закупленої сільгосппродукції
	Вид, стать 
та група тварин
	Інвентарний номер
	Вік
	Вгодованість
	Кількість голів
	Жива маса, кг
	Ціна, грн/кг
	Сума, грн.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	ВРХ, бичок (2018 рік)
	21345
	1 рік
	Середня
	1
	320
	40
	12 800

	Разом
	х
	х
	х
	1
	320
	40
	12 800


Виплачено фізособі сума – Дванадцять тисяч вісімсот грн. 00 коп.

(прописом)

Гроші отримав(ла)

Кучеренко 

Гроші виплатив(ла)
Підгорна




(підпис)





 (підпис)

Додаток до акта: ветеринарна довідка від 16.02.19 р. № 57.

_______________________________
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